
停電のお知らせ 

バンデホテル天保山をご利用いただき誠にありがとうございます。 

電気設備法定点検実施の為、下記日程で建物内一斉停電し、各部点検を行います。 

ご滞在中のお客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、 

何卒ご理解・ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 

西棟：令和 7 年 1 月 28 日（火）午後 12 時～13 時 30 分 

 

東棟：令和 7 年 1 月 28 日（火）午後 13 時 30 分～15 時 

 

ご案内 

停電中以下の設備はご利用いただけません。 

・エレベーターはご利用いただけません。 

・照明、空調が停止いたします。 

・お手洗いもご利用いただけません。 

・客室内の電力も供給停止となりますので、コンセント・冷蔵庫・テレビ・   

エアコン等の電気製品はご利用いただけません。 


